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TAKDİM
Fevzi DEMİRKOL

Haliliye Belediye Başkanı

Kültür ve medeniyetin Dünya'ya yayıldığı bölge olarak bilinen ve 
arkeolo-ji literatüründe "Bereketli Hilal" olarak adlandırılan topraklar 
üzerinde 12.000 yıldan beri iskân edilen dünyanın en eski şehri Şanlıurfa 
tarih boyunca bu kültürlerin harman olduğu bir kültür-sanat şehri 
olmuştur.

Şanlıurfa tarih boyunca; çok tanrılı Pagan ve Sabii inançlarına ait 
mabet-lerin bulunduğu, İbrahim Peygamber'in doğduğu, Musa 
Peygamber, Şuayb Peygamber, Yakup Peygamber, Eyyüp Peygamber ve 
Elyesa Peygamber'in yaşadığı, İsa Peygamber'in kutsadığı "Peygamberler 
Şehri"dir.

Şanlıurfa il sınırları içerisinde son 20 yılda yapılan Hilvan ilçesi Argaç 
Köyü yakınındaki Nevalı Çori ve Merkez Örencik Köyü sınırları içerisinde 
yer alan Göbeklitepe'de ki arkeolojik kazılarda, 12.000 yıl öncesine ait 
dünyanın en eski heykel ve taş kabartma örneklerine rastlanılmıştır. 
Böylece Şanlıurfa'nın, güzel sanatların önemli bir kolu olan Plastik 
Sanatlar'ın dünyadaki en eski merkezi olduğu anlaşılmıştır.

Heykel ve taş kabartma sanatının bu kadar eskiye dayanmasının yanı 
sıra Şanlıurfa'da, Roma ve Bizans dönemlerinde resim sanatı önemli bir 
gelişme göstermiştir. İl merkezinde bu dönemlere ait kaya mezarları 
içerisinde yer alan mozaik ve fresk sanatının çok sayıdaki örnekleri 
Balıklıgöl bölgesinde maalesef son 50-60 yıl içerisinde gecekondular 
altında kalarak yok edilmiştir. Bir kısım örnekleri Şanlıurfa Müzesi'nde 
sergilenmektedir.

Mimari yapı sistemlerinin bütün alanlarında rahatlıkla kullanılan "Urfa 
Kalker Taşı"nın işlemeye elverişli yumuşak özellikte olması, yörede plastik 
sanatların önemli bir kolu olan taş işleme sanatının gelişmesine yol açmış 
ve zengin bir taş süsleme geleneğini ortaya çıkarmıştır.

Hat Sanatı dalında da Şanlıurfa'dan Ahmet Vefik, Arabizade Behçet gibi 
önemli hattatlar çıkmıştır. Heykel, resim ve hat sanatı dallarında önemli sa
natçılar yetiştiren Şanlıurfa'da; yine güzel sanatların Edebiyat alanında Nabi, 
Abdi, Şevket gibi şairler; musiki alanında ise yüzlerce müzisyen yetişmiştir.

Belediyecilik, bir şehrin alt yapı ve üst yapı ihtiyaçlarına çözüm bularak o 
şehri insanların rahatça yaşayabileceği çağdaş bir kent haline getirmektir. 
Diğer yandan, önemli bir Tarih ve Turizm potansiyeline sahip şehrimizin tari
hi ve kültürel değerlerini koruyup ve yaşatıp turizme kazandırma çalışmala
rımız sürmektedir.

Haliliye ilçesi sınırları içerisindeki yeni yerleşim alanlarında çağdaş bir 
kent oluşturma yolunda önemli projeleri hayata geçirme hazırlığı içerisinde 
bulunduğumuzu belirtmek isterim.

Önemli ve değerli bulduğumuz diğer bir husus ise şehrin sahip olduğu 
kültür sanat potansiyelini açığa çıkartmak, bu potansiyelin yaşatılmasını sağ
lamak, sanata ve sanatçıya destek vermektir. Sanatçıların ortaya koydukları 
eserleri sergileyip, yayınlayarak bu eserlerin toplumla buluşmasını sağlamak
tır.

Sahip olduğunuz şehir, yukarıda kısaca arz etmeye çalıştığım kültürel 
özelliklere sahip Şanlıurfa olunca bu konulardaki sorumluluğunuz daha da 
artmaktadır.

Kültür yayınımız olarak, Şanlıurfa'nın tarihten gelen resim sanatının son 
50 yılına damgasını vuran, şehrimizin kültür tarihini her biri belge niteliğin
deki yağlıboya resimleriyle ortaya koyan değerli ressam Sayın Nihat KÜRK- 
ÇÜOĞLU'nun tablolarının yer aldığı "Nihat Kürkçüoğlu Fırçasından Şanlıurfa" 
albüm kitabı ile karşınızdayız.

"Urfa aşığı" değerli sanatçımızı, Urfa için yaptığı çalışmalarından dolayı 
kutluyorum, yaşamında sağlıklı ve başarılı nice yıllar diliyorum.

Hemşerilerime ve tüm sanatseverlere sevgi ve saygılarımı sunuyorum.
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TEŞEKKÜR

Urfa; bir tarih, bir resim, bir şiir, bir şarkı ve bir türkü beldesi... ilim 
insanlarıyla, mimarisiyle eşsiz bir şehir. Daha da önemlisi, Urfa bir Pey
gamberler şehri. İşte bu özelliklerinden ve de güzelliklerinden ötürü Urfa'ya 
sevdalı olmamak mümkün mü?

Urfa'da güneş bir başka doğar, insanını taşını toprağını bir başka ısıtır ve 
bir başka aydınlatır... Şiir için, türkü için, şarkı için mümbit bir tarladır Urfa.

Bu nedenledir ki Urfa üstüne pek çok şiir, hoyrat yazılmış türküler ve 
şarkılar bestelenmiştir.

Ama Urfa'nın gizemini tuvallere dökmek, yakıcı güneşinin sıcaklığını, 
sokaklarını aydınlatan parlak ışığını, sıcakkanlı insanını, örfünü, adetini, 
gelenek ve göreneklerini resmetmek düşüncesi ressamların aklından 
geçmemiştir.

Urfa'nın bu özelliklerini tablolara aktararak ölümsüzleştirmek, gelecek 
nesillere birer belge olarak sunmak gerekiyordu. İşte ben de bunu yapmaya 
çalıştım. Bu fikir ben de 1980'li yılların başlarında oluşmaya başladı.

1981 yılında zamanın Urfa Valisi merhum Erdoğan Cebeci himayesinde, 
Valilik bünyesinde şahsıma açılan atölye, bu fikrimi gerçekleştirmem de 
atılan ilk adım olmuş oldu.

Resimlerimde dört mevsimden seçtiğim 
nuları tablolarıma yansıtmaya çalıştım. 50 
proje üzerinde çalıştım.

Tablolarımızdaki kompozisyonlarda, Sanat Tarihçisi ve Fotoğraf Sa
natçısı değerli kardeşim Yrd. Doç. Dr. A. Cihat Kürkçüoğlu'nun Fotoğraf 
arşivi ve önerilerinden çok yararlandım. Ömrünü Urfa araştırmaları ve 
çalışmalarına adayan kardeşime teşekkür ediyorum.

Ayrıca bu kitabın baskıya hazırlanmasında tablolarımın fotoğraflarını 
çeken, Yrd. Doç. Dr. A. Cihat Kürkçüoğlu, Öğr. Gör. S. Sabri Kürkçüoğlu, 
Haşan Demirbağ ve Mustafa Akgül'e ayrıca Teşekkür ediyorum.

Geçmişin ve günümüzün Urfa'sını gelecek kuşaklara aktaran önemli 
birer belge olarak çalıştığım ve yağlıboya tablolarımdan özenle seçtiğim 
eserlerimin bu güzel şehre ödenmesi gereken mütevazi bir vefa borcu 
olarak değerlendirilmesi beni çok mutlu etmiştir.

En büyük arzum ve emelim, en kısa zamanda Urfa'mızın, tarihinin 
ve kültürünün tablolara yansıtıldığı ve ressamlarının da ön plana çıkarı
lıp tanıtıldığı şanına layık bir "Resim Müzesi"ne kavuşmasıdır.

En içten duygularımla, sanata ve sanatçıya desteği şiar edinen ve
fakâr, kadirşinas ve aynı zamanda bu şehrin öz evladı olan ve kendisi ile 
gurur duyduğumuz Haliliye Belediye Başkanı Sayın Fevzi DEMİRKOL'a 
şükranlarımı arz ediyorum.

Mehmet Nihat KÜRKÇÜOĞLU 
20 Temmuz 2015 

Şanlıurfa

en güzel ışık ve gölgeli ko- 
yıllık zaman diliminde bu
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M. Nihat KÜRKÇÜOĞLU : "O BİR ŞEHİR RESSAMI"

Beş erkek kardeşimizden en büyüğü olan Ağabeyim Mehmet Nihat, Ur- 
fa'nın Camii Kebir Mahallesi'nde, o zamanlar babamız Bekir Sıtkı Kürkçüoğ- 
lu'nun kiracı olarak oturduğu Ulu Cami'nin batısına bitişik toprak hayatlı 
(avlulu) bir evde benden iki yıl önce 1946 yılında dünyaya gelmiş.

İlkokul, ortaokul ve liseyi Urfa'da okumuş, resim sanatına olan ilgisi ve 
sevgisi ortaokul sıralarından itibaren görülmeye başlanmıştır.

Onun ortaokulda iken Resim-İş derslerinde taşları oyarak ya da tutkal ile 
ıslattığı gazete kâğıtlarını birbirine yapıştırarak yapmış olduğu çeşitli hayvan 
heykellerini hayranlıkla izler ve biz küçük kardeşler bu çalışmaları taklit et
meye çalışırdık. Bugün tüm kardeşler olarak plastik sanat dallarıyla ilgilen
miş olmamızda ağabeyimizin büyük payı ve etkisi vardır.

Nihat Kürkçüoğlu, 1967 yılında Şanlurfa İlköğretmen Okulu fark dersleri
ni vererek ilkokul Öğretmeni oldu. Öğretmenlik yaptığı 10 yılda, görev yap
tığı okulların duvarlarını yağlıboya tablolar ve yazılarla donattı.

1968 yılında, ünlü ressamların tablolarının yağlıboya kopyalarını yapma
ya başladı. 1970'li yıllarda halkın sevdiği peyzaj, natürmort ve çocuk portre
leri türlerinde çalıştığı tablolar İstanbul, Ankara, Adana ve Gaziantep resim 
piyasalarında aranır oldu. Bilhassa "Ağlayan Çocuk" ve "Gülen Çocuk" tab
lolarının röprodüksiyonları tüm yurtta büyük ilgi gördü. Şanlıurfa'yı tanıtan 
birçok tablosu afişlerde, kartpostallarda ve dergi kapaklarında yer aldı.

Aynı yıllarda, Urfa'nın yetiştirdiği değerli şahsiyet, tıp doktoru ve ressam 
Burhan Vural'dan ilk resim eğitimini aldı. Kişiliği ve sanatına son derece say
gı duyduğum aile dostumuz Sayın Burhan Vural'ın, Nihat Kürkçüoğlu'nun 
resim sanatı üzerine son derece olumlu etkisi ve katkıları oldu.

1976 yılında öğretmenlik mesleğinden istifa edip Şanlıurfa Bayındırlık 
ve İskân Müdürlüğü'ne fotoğrafçı olarak geçti. Boş zamanlarında peyzaj tü
ründeki çalışmalarını sürdürüyor, ancak asıl hedefi olan ve rüyalarına giren 
Urfa konulu sanat değeri taşıyan resimlere bir türlü başlayamıyordu. Ta ki 
Erdoğan Cebeci'nin (merhum) Vali olarak Urfa'ya atanmasına kadar.

1982 yılında Urfa Valisi Erdoğan Cebeci'nin O'nu keşfederek himayesine 
alması ve valilik binasında kendisine özel bir atölye tahsis etmesi, onu çok 
sevdiği Urfa tablolarını çalışmaya yöneltti. Böylece rüyaları gerçek olmaya 
başlamıştı.

Çalışmalarında klasik üslubu seçtiğinden resimlerini adeta dantel gibi 
işliyor ve bu durum tablolarının uzun bir sürede bitmesine neden oluyor-

Yrd.Doç.Dr. A.Cİhat KÜRKÇÜOĞLU 
Harran Üniversitesi 

Fen-Ed. Fakültesi Öğr.Üyesi

du. Urfa'nın tarihi yerlerini konu alan ilk tablolarını kendisinin çektiği ya da 
arşivimden seçtiği fotoğraflara bağlı kalarak çalışıyordu. Figürlerinde ise 
oryantalist ressamların tablolarındaki figürleri kopya ediyordu. Nice şairle
re, edebiyatçılara, müzisyenlere ilham kaynağı olmuş bu güzel şehir, uçsuz 
bucaksız kültür zenginliği ile bir ressama da ilham vermeliydi. Nitekim öyle 
de oldu.Bir süre sonra fotoğrafa ve oryantalist ressamlara bağlı kalmaktan 
kurtulup hayal gücünü kullanarak kurduğu kompozisyonlara hayran olduğu 
bu şehrin ışık, gölge, renk ve figür unsurlarını içinden geldiğince yansıtmaya 
çalıştı. Işık ve gölge onun her resminde kendini gösteriyordu. "Yer bal renk, 
gök şal renk, Urfam rengârenk" diyerek, Urfa'nın bir ışık ve renk şehri ol
duğu konusundaki duygularını dile getiriyor ve bu duygusunu tablolarına 
büyük bir ustalıkla yansıtıyordu.

Erdoğan Cebeci'den sonra 1985 yılında Urfa'ya Vali olarak atanan 
Alparslan Karacan da, Urfa sevdalısı bu insanın çalışmalarına destek verdi 
ve Vilayet binasındaki atölyesini Cebeci İşhanı'ndaki daha geniş bir atölyeye 
taşınmasını sağladı.

Artık elle tutulur, gözle görülür eserler ortaya çıkmaya başlamıştı. Bu 
eserlerin büyük şehirlerde sergilenmesine ve sanat çevrelerinin görüşlerine 
sunulmasına sıra gelmişti.

1987 yılında Şanlıurfa Belediyesi'nin himayesinde Ankara Devlet Güzel 
Sanatlar Galerisi'nde ve İstanbul Yapı Kredi Bankası Kazım Taşkent Sanat 
Galerisi'nde benim fotoğraflarım, kendisinin Urfa konulu tablolarından olu
şan müşterek sergimiz çok olumlu tepkiler aldı. Tanınmış ressamlarımızdan 
Şefik Bursalı Ankara sergisini gezerken, onun tabloları karşısında "Bu tablo
lar beni şaşırttı, kendimi dünya müzelerinde hissediyorum" dedikten sonra 
Güzel Sanatlar Akademisini kastederek "Hangi devre mezunusunuz" diye 
kendisine sormuş, Akademik bir eğitim görmediğini, çekirdekten yetişme 
bir ressam olduğunu öğrenince de hayretini gizleyememişti.

İsmini şimdi hatırlayamadığım o tarihteki Kadın Ressamlar Derneği Baş
kanı Ankara sergisindeki tablolara hayran kalmış, duygularını "Bu sergi Av
rupa'da açılmalı, AvrupalIlar Türk resmini tanımalı" sözleriyle dile getir
mişti.

Ankara sergisini izleyen Güzel Sanatlar Genel Müdürü Mehmet Özel de 
tablolara hayran kalmış, sergideki tablolardan iki adedini Kültür Bakanlığı 
Koleksiyonu'na satın almıştı.
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Bu tablolarından "Urfa Kalesi" konulu olanı
nın fotoğrafını çekmek için 1990 yılında Ankara'ya 
Kültür Bakanlığı'na gittiğimde tablonun izini sür
müş ve Müsteşar Bey'in odasında asılı olduğunu 
öğrenmiştim. Sekretere, içerdeki tablonun res
samının kardeşi olduğumu, tablonun fotoğrafını 
çekmek istediğimi Müsteşar Bey'e iletmesini rica 
etmiştim. Müsteşar Bey bu isteğimi öğlen tatilin
de gerçekleştirebileceğimi söyleyince, ben de öğ
len tatilinde tabloyu koridorun ışıklı bir köşesine 
taşıyarak çekebilmiştim. Bu tablo daha sonraları 
Ankara Resim ve Heykel Müzesi'ne konulmuştur.

İstanbul ve Ankara sergilerinde almış olduğu 
olumlu tepkiler emeklerinin boşa gitmediğinin 
göstergesi olmuş ve çalışmalarını büyük bir moral 
gücüyle sürdürmesinde etkili olmuştur.

Nihat Kürkçüoğlu'nun Urfa'ya olan sevgisi yü
reğinde sel olup kabarmaya, çağlamaya başla
mıştı. Artık bütün zamanını Urfa konulu resimler 
çalışmakla ve bu resimlerin kompozisyonlarını 
tasarlamakla geçiriyordu. Ünlü ressamların tab
lolarının yer aldığı koleksiyon sergilerini hiç üşenmeden günübirliğine Anka
ra ve İstanbul'a giderek izliyor tekrar Urfa'ya dönüyordu.

1988 yılında Şanlıurfa Belediyesi'nin "Şair Nabi Kültür Sanat Ödülü"ne 
layık görüldü.

07.04.1990 tarihinde Şanlıurfa Valiliğine atanan ve 17.04.1996 tarihine 
kadar sürdürdüğü bu görevinde, ŞURKAV'ın kuruluşu, Balıklıgöl Projesi, res
torasyonlar, tanıtıcı kitap yayınları başta olmak üzere birçok önemli kültür 
faaliyetini gerçekleştiren Vali T. Ziyaeddin Akbulut, Nihat Kürkçüoğlu'na bü
yük ilgi gösterdi ve kendisine Bayındırlık İskân Müdürlüğü misafirhanesinde 
daha geniş bir atölye tahsis etti. Tablolarının İstanbul, Ankara, İzmir, Gazian
tep, Diyarbakır ve Mardin'de sergilenmesini sağladı. Nihat Kürkçüoğlu, bu 
sergilerinde Vali Yardımcısı Haşan Duruer'in ilgi ve desteğini de gördü.

1991 yılında Şanlurfa İli Kültür Eğitim Sanat ve Araştrma Vakfı'nın (ŞUR- 
KAV) "Kültür ve Sanat Ödülü" ne layık görüldü.

TRT 1, GAP TV ve bazı özel televizyonlarda sanat yaşamı yayınlandı. Ülke
mizin önde gelen sanatçılarından Urfa sevdalısı Fikret Otyam'ın Nihat Kürk
çüoğlu ile tabloları üzerine yaptığı söyleşi Tayfun Talipoğlu'nun TV progra
mında yayınlandı.

Ülkemizin önde gelen gazeteci yazarlarından Leyla Umar Urfa'yı ziyaret
leri sırasında, Nihat Kürkçüoğlu'nun Valilik binası salonlarındaki resimleri ile 
ilgili görüşlerini gazetesindeki sütununda şu cümlelerle dile getirmişti: "... 
yolculuğumuzun en güzel sürprizlerinden biriyle karşılaştık. Vilayet binasın
dan havaalanına hareket etmek üzere çıkarken Dr. Cengiz Aslan'la gözle
rimiz aynı anda duvarları kaplayan yağlıboya tablolara ilişti. İkimiz birden 
"Kim bu ressam" diye bağırdık. Aslan'ın arkadaşı, "Urfa'nın medar-ı iftiharı 
ressam Nihat Kürkçüoğlu. Yalnız doğduğu bu kentin resimlerini yapar ama 
dış ülkelerden müşterileri çoktur" dedi. Kürkçüoğlu'nu her yerde arttık ama 
bulamadık. Kendisini uzaktan sevgi ve hayranlıkla kutluyoruz."

1996 yılında Urfa'da göreve başlayan Vali Şahabettin Harput, resimlerini 
çok beğenerek çalışmalarına destek verdi. 9. Cumhurbaşkanımız Süleyman

Demirel'i Atatürk Barajı önünde gösteren portre 
çalışması Vali Şahabettin Harput tarafından Sayın 
Cumhurbaşkanına armağan edildi. Bu tabloyu 
çok beğenen Sayın Demirel, "8u tablonun ressa
mı ile tanışmak istiyorum" demiş ve daha sonra 
bir teşekkür mektubu ve bir miktar para ödülü ile 
kendisini ödüllendirmiştir.

1997 yılında Bayındırlık ve iskân Müdürlüğün
deki görevinden emekli olunca özel atölyesinde 
çalışmaya başladı. Sayın Valilerin himayesinde 
15 yıla yakın sürdürdüğü çalışmaları neticesinde 
ortaya çıkan çok sayıdaki değerli tablosunu Urfa 
Valiliğine armağan etti. Bu tablolar halen Valiliği
mizin salonlarını süslemekte ve izleyenleri hayran 
bırakmaktadır.

Başbakan Bülent Ecevit 1999 yılında Şanlı
urfa'yı ziyaretleri sırasında Valilik salonlarındaki 
bu tabloları görünce hayran kalmış ve ressamını 
sormuştur. Sayın Başbakan'a bu resimlerin Nihat 
Kürkçüoğlu'na ait olduğu ve Urfa'da resim sanatı 

dalında önemli bir potansiyelin olduğu söylenilmesi üzerine, o da Urfalı res
samların eserlerinin TBMM salonlarında açılmasını istemiştir. Böylece Urfalı 
ressamların eserleri TBMM'nin 2000 yılı açılış töreninde sergilenmiş ve bu 
sergi daha sonra Resim Heykel Müzesi salonlarında AnkaralIlara sunulmuş
tur.

3 Kasım 2001 tarihinde Adapazarı Belediyesi'nin daveti üzerine resimle
rini Adapazarı Kültür merkezinde sergiledi.

Urfa'nın kurtuluş tarihi olan 11 Nisan'larda sergiler açarak her yeni tab
losunu Urfalı sanatseverlerle buluşturdu.

11.08.2000-05.02.2003 tarihleri arasında Şanlıurfa Valiliği yapan Mu
zaffer Dilek, gerçekleştirdiği mimari eser restorasyonları, Urfa'yı tanıtıcı 
kitap yayınları yanında, sanata ve sanatçıya büyük destek verdi ve "sanat
çılar dostlarımdır" diyerek Urfalı ressamlara büyük yakınlık gösterdi. Nihat 
Kürkçüoğlu'nun da beş tablosunun yer aldığı Urfalı Ressamlar Kataloğu'nu 
yayınladı. Ayrıca, Nihat Kürkçüoğlu'ndan başlamak üzere ressamlarımızın 
özel kataloglarını yayın programına aldı. Ancak Sayın Dilek, Afyonkarahisar 
valiliğine atanması ile bu programını gerçekleştiremedi.

2014 yılında Nihat Kürkçüoğlu Kanal Urfa TV tarafından yılın sanatçısı 
ödülüne layık görüldü.

Kütahya için Ahmet Yakupoğlu, İstanbul için Hikmet Onat ne ise, Urfa 
için Nihat Kürkçüoğlu da o'dur. Doğduğu şehrin havasını, güneşini, rengini, 
saat saat, dakika dakika, mevsim mevsim izleyen bir Urfa sevdalısıdır o. Bir 
bakarsınız bulutlu, fırtınalı bir havadır, bir bakarsınız Urfa'ya nadir yağan bir 
kardır tablolarında.

Sokaklarından el sanatlarına, çarşılarından evlerine, insanlarına kadar 
Urfa'nın birçok kültür değerini tuvallerine yansıtan Nihat Kürkçüoğlu'nun 
resimlerini izlerken Urfa'yı gezer, Urfa'yı solursunuz. Sokak resimlerinde 
Urfa'nın özgün taş mimarisinin serinliğini hissedersiniz. Urfa evinde biber 
ayıklayan kadınlartablosunu seyre daldığınızda lezzetinde sınır olmayan çiğ- 
köfte'yi içiniz çeker "ah bir sıkımcık olsa..." diye arzu duyarsınız. Kuyudan su

Yağlı Boya Portre: Ressam Abdurrahman Birden/2015

10



çeken kadın tablosu karşısında, buzdolabının ol
madığı yıllara döner, buz gibi kuyu suyunun özle
mini duyarsınız. Saray güzelliğindeki Urfa evleri
nin şairin "İnsan yaşadığı yere benzer" dizesini 
kanıtlamasına nice şairlere, müzisyenlere ilham 
kaynağı olduğunu düşünürsünüz.

Balıklıgöl tablolarında; tarihteki "Mecmel- 
bahr" bahçesinin dertli dolaplarından suyun şı
rıltısını duyar, günümüzde yıkılmış olan Halil-ür 
Rahman Hamamı'nı seyre dalarken "ah keşke 
yıkılmasaydı..." diye sızlanır, yıkılıp giden diğer 
hamamlara ve tarihi yapılara yanarsınız. Meh
tapta Halil-ür Rahman Gölü tablosu önünde Ha
lide Nusret Zorlutuna'nın "Urfa Geceleri" şiiri 
kulaklarınızda yankılanır, Ahmet Kutsi Tecer'in 

“Bir gece Urfa'da Halilrahman'da 
Suda ay doğduğu garip zamanda" 

dizeleri ile başlayan "İbrahim" şiiri dilinizde do
laşır, Balıklıgöl kenarındaki göle nazır cumbalı 
evlerin efsunlu güzelliğinin nice şair ve müzis
yenlere ilham verdiğini düşünür, bu evleri yıkan
lara hayıflanırsınız.

Bey Kapısı ve Harran Kapısı tablolarına dalıp 
gittiğinizde nice kervanların bu kapılardan girip 
çıktığını, İmadeddin Zengi'nin bu şehri Haçlılar
dan kurtardığında muzaffer bir komutan edasıyla şehre girişini düşlersiniz. 
Gözleriniz, yerlerinde yeller esen Samsat Kapısı'nı, Saray Kapısı'nı, IV. Mu
rat Kapısı'nı arar durur. Bin yıllık bir kültürün son 50 yıl içersinde yok edile
bilme başarısına(l) şaşıp kalırsınız.

Çakeri Camii tablosundaki Urfa güneşinin o doyumsuz rengi içinizi ısıtır, 
caminin çevresindeki bahçelerin yerini bugün gecekonduların aldığını üzü
lerek anlarsınız.

Ellisekiz Meydanı'ndaki "Şeyh Saffet Tekkesi" tablosunda gözleriniz, 
Tekkenin batı cephesindeki dükkânında aksakallı "Abacı Hacı Dede"yi arar 
ve meydanın sembolü olmuş bu saygın insanı rahmetle anarsınız.

Urfa Kalesi'nin çeşitli evrelerini konu alan tablolar karşısında, kalenin ta
rih boyunca geçirdiği merhaleler gözünüzde canlanır, Tenekeci Mahmut'un 
Çift Kubbe'den yankılanan Beşiri Hoyratı'nı duyar gibi olursunuz.

Mahmut Nedim Efendi Konağı'nı işgal eden Fransız kuvvetlerine karşı 
gece baskını düzenleyen Urfalı çetelerin konu alındığı tabloya daldığınızda 
gecenin karanlığını yırtan kurşun seslerini duyar ve kulaklarınızda Urfalıların 
"Kolumu salladım toplar oynadı" dizeleriyle başlayan zafer türküsü yankı
lanır, bu eşşiz vatanı bizlere emanet eden tüm şehit ve gazilerimize rahmet 
okursunuz.

Harran'ın gündüz sıcaklığını, gece ay ışığındaki serinliğini anlatan tablo
lar karşısında bu güzelim tarihi beldeyi beton yapılara ve elektrik tellerine, 
direklerine feda eden anlayışa sitem edersiniz.

Nihat Kürkçüoğlu'nun tablolarında Ayrancı Şükrü'yü paltosuyla kışın dahi 
buzlu ayran satarken görür, Kahveci Saitamcayı,KazzazAbdurrahmanUsta'yı, 
Çulcu Mustafa Usta'yı, Hamal Durak'ı anarsınız. Bulgur Savuran Kadınlar

tablosundaki rüzgârı içinizde hisseder, serinlersi
niz. Siverek'te şehriye kesen kadınlar tablosunda, 
"İmece"nin Anadolu insanının birlik, beraberlik ve 
dayanışma içersindeki hayatının özü olduğunu al
gılarsınız.

Birçok ressamın sadece belli bir tarzda usta ol- 
duru düşünüldüğünde, portre, natürmort, peyzaj 
.■‘'darında başarılı çalışmalar ortaya koyan Nihat 
Kürkçüoğlu'nun sanat gücü kendiliğinden anlaşılır. 
Milli bayramlarımızda Vilayet binamızın önüne ası
lan 15x20 m. boyutundaki dev Atatürk afişleri onun 
aynı zamanda çok büyük bir afiş ressamı, yağlıbo
ya yanında, akrilik ve plastik boyanın da usta bir 
kullanıcısı olduğunun kanıtlarıdır. Perspektif bilgisi 
gerektiren mimari konulara girmesi, tablolarında 
bol sayıda insan figürüne yer vermesi ve bilhassa 
bu tablolarını klasik bir üslupta çalışması büyük bir 
cesaret işidir. Zira serbest bir tarzla çalışılan bu tür 
tablolar da perspektif ve figür kusurları serbest fır
ça tuşlarıyla örtülebilmektedir. Ancak klasik tarzda 
çalışılan tablolarda ise bu tür kusurlar hemen göze 
batabilmekte ve bu tablolar çok daha büyük bir 
bilgi birikimi ve titiz bir çalışma gerektirmek tedir. 
Onun için tablolarını inceleyenler adeta ellerinde 
cetvel, perspektif hatalarını bulmaya çalışır, figür
lerinde kusur ararlar.

O, yağlıboyanın bir renk cambazıdır. Fırçasının ucuyla paletinden topla
dığı renkleri karıştırdığında ortaya çıkacak rengi önceden bir sihirbaz gibi 
bilen, renkleri kirletmeden, gri tuzağına düşmeden net ve temiz olarak tab
lolarına yansıtan bir renk ustasıdır aynı zamanda.

Nihat Kürkçüoğlu ömrünü doğduğu şehre adamış; ekmeğini yediği, su
yunu içtiği Urfa'sına olan vefa borcunu aralıksız 50 yıla yakın çalışarak her 
biri geleceğe miras 500'den fazla tablo üreterek ödemiştir. Herhangi bir soh
bette Urfalı ressamlar ile ilgili bir konu açıldığında ya da Urfa'da resim sanatı 
konuşulduğunda, hemen "Kürkçüoğlu" imzası akla gelir. Hatta ailemizden 
herhangi birimiz kendini bir yabancıya tanıtırken soyadının Kürkçüoğlu 
olduğunu söylediğinde, hemen "Ressam Nihat Kürkçüoğlu sizin neyiniz 
olur?" sorusuyla karşılaşır. Ben bile kendimi birçok kişiye tanıttığımda aynı 
soru ile karşılaşmış ve onun kardeşi olduğumu büyük bir gururla söylemi
şimdir. Kısacası Nihat Kürkçüoğlu, geniş ailesinin ve Urfa resim sanatının 
sembolü olmuştur adeta.

Urfa'da resim sanatının son 50 yılda ateşleyicisi ve lokomotifi olmuştur. 
Bugün bile birçok genç ressamımız resim sanatına tutkularını Nihat Kürk
çüoğlu'nun tablolarını kopya ederek göstermektedirler.

Sözün özü, Nihat Kürkçüoğlu'nun tabloları renk renk, ışık ışık, buram bu
ram Urfa'dır, U rfa linin yaşamıdır, kültürüdür. Urfa kültür tarihinin boya ve 
fırça ile tuvaller üzerine yazılışıdır. Nihat Kürkçüoğlu, 69 yıllık ömrünü çok 
sevdiği Urfa'ya adayan, birbirinden değerli 500'den fazla Urfa tablosu yapa
rak Urfa'yı gelecek nesillere taşıyan bir büyük sevdanın adıdır.

Bu büyük sevdanın tablolarını katalog halinde yayınlayan Şanlıurfa Hali
liye Belediyesi'ne ve değerli sanatsever Başkanı Sayın Fevzi DEMİRKOL'a bu 
önemli kültür hizmetinden dolayı şükranlarımı sunuyorum.
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Yağlı Boya Portre: Ressam Nezir Korkmaz/l 971
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MEHMET NİHAT KÜRKÇÜOĞLU

1946 Yılında Urfa'da doğdu.
1966 Yılında Urfa Lisesi'ni bitirdi. Aynı yıl öğretmen okulu sınavlarına girerek ilkokul öğretmeni oldu.
1971 Yılında Vatan Sineması salonunda ilk kişisel sergisini açtı.
1976 Y ılında öğretmenlikten ayrılarak Şanlıurfa Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü'ne geçti.
1983 Yılında dönemin Şanlıurfa Valisi Erdoğan Cebeci, Nihat Kürkçüoğlu'na Valilikte atölye açarak Urfa resimleri yapmasını başlattı.

1984 Yılında Halk Eğitim Merkezinde kişisel sergi.
1985 Yılında eski Türkmen Sineması'nda kişisel sergi.
1985 Yılında Vali Alpaslan Karacan'ın çalışmalarını sürdürmesini istemesi üzerine Cebeci iş Merkezi'nde Özel İdare'ye ait kattaki atölyesinde çalışmalarına devam etti.
1986 Yılında Ankara'da kişisel sergi.
1986 Yılında Şair nabi Kütüphanesi'nde karma sergi.
1986 Yılında Kültür Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü, Devlet Resim ve Heykel Müzesi'nde sergilenmek üzere iki tablosunu satın aldı.

1986 Yılında İstanbul'da kişisel sergi.
1987 Yılında Şair nabi Kütüphanesinde karma sergi.
1988 Yılında Şanlıurfa Belediyesi'nce "Şair Nabi Sanat Ödülü"ne layık görüldü.
1990 Yılında Vali T. Ziyaeddin Akbulut himayelerinde çalışmalarına hız verdi.
1991 Yılında ŞURKAV tarafından "Kültür ve Sanat Ödülü"ne layık görüldü.
1991 Yılında Şair nabi Kütüphanesinde karma sergi.
1992 Yılında Gaziantep'te kişisel sergi.
1993 Yılında Ankara'da karma sergi.
1993 Yılında İstanbul Yıldız Sarayı'nda karma sergi.
1994 Yılında Diyarbakır'da kişisel sergi.
1995 Yılında Mardin'de karma sergi.
1999 Yılında Ankara Devlet Resim ve Heykel Müzesi'nde karma sergi.
1999 Yılında İstanbul CRR sergi salonunda karma sergi.
2000 Yılında Şanlıurfa Ticaret Odası Salonunda "İşte Urfam" isimli kişisel sergi.
2001 Yılında Adapazarı Büyükşehir Belediyesi, Sapanca Kaymakamlığı ve ŞURKAV katkılarıyla kişisel sergi.
2002 Yılında TBMM'de, Başbakanlığın katkılarıyla karma sergi.
2004 Yılında Şanlıurfa Devlet Güzel Sanatlar Galerisi'nde " Müze Şehir Urfa" isimli kişisel sergi.
2005 Yılında Afyon'da karma sergi
2005 Yılı Nisan ayında Şanlıurfa Belediyesi'nin katkılarıyla "Urfalı Ressamlar" karma sergisi.
2008 Yılı Nisan ayında Şanlıurfa Belediyesi sergi salonunda kişisel sergi.
2011 Yılında Suriye Rakka şehrinde Taha Müzesi'ne bir tablosu alındı.
2011 Yılında Uluslararası Mardin Resim Çalıştayı Sempozyumu ve karma sergi
2013 Yılında Harran Üniversitesi 1. Uluslararası resim çalıştayı ve sergisi
2014 Yılı Kasım ayında Yakın Doğu Üniversitesi'nde uluslar arası resim çalıştayı ve karma sergi
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URFA'YA ADANAN BİR ÖMÜR

Nihat ile arkadaşlığımız ortaokul sıralarından başlar. İçimizdeki resim 
tutkusuyla birbirimizi tanıdık. Harçlıklarımızla resim malzemeleri alır, 
durmadan bir şeyler çiziktirir, boyardık. Yılsonu sergilerinde resimlerimiz 
sergilenir, bazen Nihat'ın bazense benim resimlerim ödüllendirilirdi. 
1960'lı yıllarda yararlanacağımız görsel kaynaklar çok kısıtlıydı kentimizde 
bir galeri veya bir müze yoktu, kütüphanede kaynaklar bulamazdık. 
Mahallemize ve okulumuza yakın Su Meydanı'ndaki atölyesinde çalışan bir 
tabela ustası olan "Tezel Usta" seri çalışır, büyük boyutlu resimler boyardı. 
Yağlı boya ve tiner kokan atölyesinde ürettiklerini hayranlıkla izlerdik. 
Büyük ustaların eserlerini Hayat Mecmuası'ndan tanıdık. Haftada bir 
Çarşamba günleri çıkan bu mecmuanın orta sayfalarında ünlü ressam ve 
heykeltıraşların yaşam öyküsü ve eserlerinden örnekler yayınlanırdı. 
Raafel'i, Rembrant'ı, Cezanne'yi, Monet'i, Picasso'yu ve daha nice büyük 
ustayı oradan öğrenirdik. Reprodüksiyonuna hayran kalır kopyalardık.

1967 yılında Gazi Eğitim Enstitüsü Resim Bölümü'nü kazandım ve 
Urfa'dan ayrıldım. Aynı yıl Nihat Kürkçüoğlu da Urfa Öğretmen Okulu fark 
derslerini vererek ilkokul öğretmenliğine başladı. Ayrıca reklam grafiği ile 
uğraştı peyzajlar, natürmortlar ve portreler boyayarak üslubunu 
oluşturmaya çalıştı. Çalıştığı okulları resimler ile donattı. Piyasa resimleri 
ile adını büyük kentlerde duyurmaya başladı. Ağlayan çocuk, gülen çocuk 
portreleri albenisi olan peyzajlar tanınmasının ilk örnekleri oldu. Sanatçıyı 
resimlerinden tanıyan Urfa Valileri kendisine atölye tahsis etti. Konusunu 
yaşadığı şehirden alan kompozisyonlara ağırlık verdi. Urfa atmosferinin 
pitoresk yapılarının ve sosyal yaşamının peşine düştü.

"Yer bal renk 
Gök şal renk 
Ve Urfa'm rengârenk" 

diyerek yüzlerce esere duygularını yansıttı.

Haşan RASTGELDİ
Ressam-Eğitimci

Çok zengin bir kültür havzası olan Urfa'nın plastik sanatlardaki ilk 
ustaları Göbeklitepe stellerindeki (dikilitaş) kabartmaları kazıyan ustalardır. 
12.000 yıllık bir zaman diliminden bugüne Urfa birçok medeniyetin beşiği 
olmuş, nice değerleri günümüze taşımıştır. Çok zengin bir doku, kentimizi 
ağ gibi sarmalamıştır. Özgün bir mimari, renkli bir etnik kimlik, efsanevi bir 
göl, dini ve mitolojik motifler Urfa'yı çok özel kılmaktadır.

Nihat Kürkçüoğlu, bu zenginliği içinde duyan bir sanatçı, Urfa'ya 
sevdalı bir ressamdır. Sanatını, bir kentin görsel zenginliğini tuvallerine 
aktararak sürdüren Kürkçüoğlu'nun ışık, gölge, perspektif, ölçülü bir renk 
paleti, titiz ve gözleme dayanan bir çalışma tarzı vardır. Resimlerinde her 
şey gerçekçi (realist) olarak yorumlanır. Camiiler, sokaklar, çarşılar, hanlar, 
Urfa evleri yaşadığımız mekânlardır. Günlük ev işlerini yapan kadınlar, 
sanatını icra eden ustalar, sokak satıcıları içimizden biridir.

Nihat Kürkçüoğlu'nun eserleri Urfa'yı yarınlarda yaşatacak birer 
belge niteliğindedir. Çalışmalarında; Urfa Kalesi'nin, Harran'ın, Balıklıgöl'ün 
taa 12. yüzyıla uzanan görüntüleri arşivlerden elde edilen belgelere 
dayatılarak kronolojik bir sırayla farklı farklı resmedilmiştir. Giyim, kuşam, 
oryantalist ressamlar örnek alınarak günümüze taşınmıştır. Urfa'nın 
Kurtuluşu, Mahmut Nedim Konağı'nın kuşatılması ile görselleştirilmiş; 
İbrahim Peygamber'in ateşe atılması sahnesi sembolik motiflerle 
bezenerek yorumlanmıştır.

50 yıl Urfa'ya adanan bir ömür, bir sevda... Renkler ve biçimlerle 
bir kentin görsel şiiri, sanatla iç içe bir yaşam, kişisel ve karma sergiler, 
çalıştaylar... Evlerimizde, koleksiyonlarda, müzelerde olan yüzlerce eser. 
Onu taçlandıran ödüller sanatçının en büyük zenginliği, erişilmez 
mutluluğudur. Ustayı bu mutlulukları daha uzun yıllar yaşaması dileğiyle 
kutluyorum.

Nihat Kürkçüoğlu 50. Sanat Yılında eserlerini görkem li bir sergiyle 
sanatseverlerin beğenisine sunuyor, ustamızın sevincini paylaşıyoruz. 
Yüreğine sağlık sevgili Nihat.
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01) Hz. İbrahim Peygamber'in Ateşe Atılılışı/105xl50 cm
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03) Kaleden Urfa'nın Kuzeyine Bakış (19. Yüzyıl)/ 300 x 250 cm

Dün
kaleye çıkıp 
senin için
şiir yazmak geldi içimden 
Urfam...
Ve baktım ki,
sen zaten yazılmış bir şiirsin...
Seni nasıl yazabilirdim.
Ve seni
tablolarımda anlatmaya başladım...

M. Nihat Kürkçüoğlu
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04) Portrelerle Urfa'nın Kurtuluş Tablosu/70xl00 cm
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05) Hacıkâmilzade Hacı Mustafa Efendi/60x80 cm 06) Şellizâde Ali Efendi/60x80 cm

07) Barutçu Hacı İmam/60x80 cm 08) Hacı Mustafa Çavuş (Sofizade)/60x80 cm
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09) Adil Hulusi Efendi/60x80 cm 10) Komiser Şakir Efendi/60x80 cm

11) Kuvayı Milliye Kumandanı Ali Rıza Bey/60x80 cm 12) Hüseyin Pertev Efendi/60x80
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13) Hacı Mustafa Hacı Kamilzade Reşit Efendi/60x80 cm 14) Nebozade Hacı İmam/60x80 cm

15) Hacı Mahmut Efendi/60x80 cm 16) Hacı Osman Efendi/60x80 cm
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17) Kurtuluş Savaşında Fransız Askerlerinin Şehre Flücumu ve Urfalı Çetelerin Savunması/125x85 cm

21



18) Kurtuluş Savaşında Urfalı Çetelerin Bir Kış Günü Fransız Karargahı Mahmut Nedim Konağına Baskını/120xl68 cm

22





20) Bir Kış Günü Urfa Çetelerinin Fransız Karargahı Mahmut Nedim Konağına Baskını/80xl20cm
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21) Kurtuluş Savaşında Fransız Karargahı Mahmut Nedim Konağına Gece Baskını/70xl00 cm
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22) 18. Yüzyıl Başlarında Balıklıgöl/85xl25 cm
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24) Balıklıgöl ve Rızvaniye Cam i/70xl00 cm
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25) Balıklıgöl ve Rızvaniye Caminde Ziyaretçiler/85xl35 cm
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26) Halil-ür Rahman'da (Balıklıgöl'de) Gece/90xl35 cm
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27) Balıklıgöl ve Halil ür Rahman Cami/70xl00 cm
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28) Halil-ür Rahman Hamamı, Karakol ve Balıklıgöl (19. Yüzyıl Sonları)/ 90x135 cm;
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29) Rızvaniye Cami (1940 yılları)/ 85x135 cm
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30) Aynzeliha Gölü'nden Rızvaniye Camiine Bakış/60x80 cm
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31) Halil-ür Rahman Gölü ve Camii (19. Yüzyıl Sonları)/ 125x85 cm
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32) Balıklıgöl ve Rızvaniye Cami/135x85 cm
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33) Dergâh Cami ve Kale/135x85 cm
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34) Balıklıgöl'de Mısırcı (1970'li yıllar)/ 85x125 cm
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35) Rızvaniye Cami ve Şanlıurfa Kalesi/60x80 cm
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36) Rızvaniye Cami ve Şanlıurfa Kalesi/60x80 cm
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37) Halil-ür Rahman Medresesi/80x60 cm
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38) Balıklıgöl Nohut Satıcısı/80x60 cm
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39) Rızvaniye Camii ve Kale/80x60 cm
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40) Rızvaniye Cami, Balıklıgöl ve Şeyh Ali Dede Türbesi/125x80 cm
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42) Balıklıgöl ve Erenler Evi/60x90 cm
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43) Balıklıgöl'de Bir Kış Günü Sabah Namazına gidenler (1940'lı yıllar)/ 135x90 cm
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44) Balıklıgöl'de Bir Kış Günü Sabah Namazından Çıkanlar (1940'lı Yıllar)/ 125x85 cm

48
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45) 19401ı yıllarda Balıklıgöl/125x85 cm
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46) Rızvaniye Camii ve Harran Üniversitesi Kültür Evi/125x85 cm
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48) Balıklıgöl ve Şeyh Ali Dede Türbesi/125x90 cm

52
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49) Rızvaniye Camii ve Halil-ür Rahman Göl (1940'iı Yıllar)/ 140x90 cm

53
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50) Rızvaniye Medresesi ve Balıklıgöl/90xl40 cm
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51) Rızvaniye Medresesi'nden Balıklıgöl'e Bakış/150x90 cm
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52) Rızvaniye Camii Balıklıgöl (1940'lı Yıllar)/100x70 cm
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53) Balıklıgölde Gece (1940'h Yıllar)/135x87 cm
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54) Balıklıgöl'de Günbatımı ve Kar/100x70 cm
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55) Rızvaniye Cami ve Halil-ür Rahman Gölü (1940'lı Yıllar)/100x70 cm
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56) Balıklıgöl ve Halil-ür Rahman Cami/80xl35 cm
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57) Balıklıgöl ve Halil-ür Rahman Cami (1940'lı Yıllar)/100x70 cm
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58) Halil-ür Rahman Cami ve Kale/100x70 cm

62



59) Rızvani'ye Cami, Halil-ür Rahman Gölü ve Kale/125x85 cm
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60) Rızvaniye Cami, Balıklıgöl ve Halil-ür Rahman Cami/125x85 cm
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61) Rızvaniye Cami, Balıklıgöl ve Kale (1940'iı Yıllar)/ 135x90 cm

65



62) Balıklıgöl'de 1958'de Yıkılan Yalı Görüntüsünde Evler (1940'lı Yıllar)/ 100x70 cm

66



63) Balıklıgöl ve Halil-ür Rahman Cami/70xl00 cm

67



64) Akçarlar Evi (Harran Üniversitesi Kültür Evi) ve Urfa Kalesi/100x70 cm

68



65) Çiftkubbe'de Dokumacı ve Urfa Kalesi/80x60 cm

69



66) Dergâh Cami, Rızvaniye Cami ve Şanlıurfa Kalesi/200x80 cm

67) Şanlıurfa Kalesi (17. Yüzyıl)/ 150x60 cm
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68) 17. Yüzyılda Urfa Kalesi/100x70 cm

71



69) Şanlıurfa Kalesi/100x70 cm
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71) Şanlıurfa Kalesi Önünde Eşekle Kurban Taşıyan Çocuklar/70xl00 cm

74



72) 17.Yüzyılda Urfa Kalesi/125x80 cm
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73) 17. Yüzyılda Şanlıurfa Kalesi/125x85 cm

76



77



75) Çiftkubbe'den Gece Şanlıurfa Kalesi'ne Bakış/70x50 cm

78
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76) Halil-ür Rahman Hamamı, Karakolu ve Şanlıurfa Kalesi/125x80 cm

79



77) Şanlıurfa Kale İçi/100x20 cm

80



78) Kar Senesinde Şanlıurfa Kalesi (1940'lı Yıllar)/ 100x70 cm
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81) Dergâh Avlusu Şadırvan ve Kale/70xl00 cm

84

sc
rm

k



82) Şanlıurfa Kaleiçi/70xl00 cm
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83) Akçarlar Evi'nden (Harran Üniversitesi Kültür Evi) Şanlıurfa Kalesi'ne Bal<ış/70xl00 cm

86
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85) Dergâh Camii ve I<ale/70xl00 cm

88
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86) Rızvaniye Medresesi ve Cam ii/150xl20

89



87) Şanlıurfa Güvercinleri ve Kale/120x60 cm
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89) Büyük Yoldan Şanlıurfa Kalesi'ne Bakış/100x70 cm
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90) Dergâh Camii/100x70 cm
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91) Hz. İbrahim Peygamber'in Doğduğu Makam ve Dergah Camii/140x90 cm
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92) Hz. İbrahim Peygamber Makamı (1930'lu Yıllar)/ 125x80 cm
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93) Dergâh ve Şanlıurfa Kalesi (1940'lı Yıllar)/ 135x85 cm
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95) Dergâh'ta Ziyaretçiler/120xl70 cm
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97) Dergâh'ta Güvercinler ve Ziyaretçiler/80xl25 cm
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98) Dergâh'ta Ziyaretçiler/120xl70 cm

101



99) Karakoyun Deresi, Beykapısı Köprüsü, Beykapı Surları ve Mahmutoğlu Kulesi (19.yüzyıl)/120x80 cm

102



100) Mahmutoğlu Kulesi ve Karakoyun Deresi (17.yüzyıl)/170xl20 cm
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101) 19. Yüzyılda Mahmutoğlu Kulesi/170x83 cm
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102) 19.Yüzyılda Mahmutoğlu kulesi/170xl20 cm
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103) Ulu Camii Şadırvanı ve M inaresi/70xl00 cm
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104) Şanlıurfa Evi Damında Kuşçular/120xl50 cm
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106) Halfeti'den Taşınıp Harran Üniversitesi Osmanbey Kampüsünde Yeniden inşa Edilen Feyzullah Efendi Konağı/125X80 cm

109
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107) Harran Üniversitesi Kültür evi (Akçarlar Evi)/ 125x80 cm
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108) Şehitlik Mahallesinde Ahmet Etemoğlu evi/125x80 cm
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109) Hızmalı Köprü ve Karakoyun Deresi/100x70 cm
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110) Karakoyun Deresi ve Hacıkamil Köprüsü/70xl00 cm

113



111) Ellisekiz Meydanı Şeyh Saffet Tekkesi ve Çeşmesi/135x85 cm

114
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112) Çakeri Camii/135x85 cm
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113) Şanlıurfa Evinde günlük hayat ve Ulu Cami/100x70 cm
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114) Harran Kapı Sur Dışı/80x60 cm
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115) Çakeri Camii (Kar Senesi)/85xl35 cm
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116) Harran Kapı Camii/135x85x cm

119



117) Yakubiye Mahallesinden Şanlıurfa/80x60 cm
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118) Halepli Bahçeden Şanlıurfa Kalesi/125x70 cm

121



119) Kristal Banyo Sokağı (Vatan Sokak)/60x80 cm
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120) Eyyübiye Mahallesinde Bir Sokak/80x60 cm
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121) Harran Kapıda Kuşçu/60x90 cm
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122) Urfa Sokağında Eve Dönüş/60x80 cm
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123) Kara Musa Sokağı/60x80 cm
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124) Veli Sokağı/60x80 cm

127



125) At Pazarı Sokağı/60x80 cm
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126) Hayalimdeki Urfa Sokağı/60x80 cm

129
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128) Karameydanı Camii ve Ulu Cami Minaresi/60x90 cm

131
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131) Arabi Camii Sokağı/60x90 cm
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132) Sumeydanı Kadıoğlu Camii/60x80 cm
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133) Arabi Camii Sokağı/60x80 cm

136



134) Saraçlar Evi, Karameydanı ve Hüseyinpaşa Camii/60x80 cm

137



135) Hızanoğlu Camii/60x90 cm

138
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137) Yakubiye Mahallesinden Rızvaniye Camii Minaresi/60x90 cm

140



138) Yusufpaşa Mahallesi 926. Sokak/60x80 cm
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139) Karanlık Kapı Sokağı/60x80 cm

142



140) Tarakçılar Sokak (Akyüzler Evi)/ 60x80 cm

143





142) Hayalimdeki Urfa Sokağı/100x70 cm
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143) Urfa Sokağı/60x80 cm
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144) Türk Meydanı Mahallesi, Behramlar Camii, Hacı Hamza Sokak/60x80 cm

147



145) Vezir Sokak/60x80 cm

148



146) Ellisekiz Meydanı Orta Sokak/60x80 cm

149
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148) Yusufpaşa Mahallesi 926.Sokak/60x80 cm
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149) Şanlıurfa'da Bir Sokak/60x80 cm

J
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150) Gümrük Hanı Giriş Kapısında Dellal ve Eşek Hamalı/60x80 cm
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151) Harran Kapı'da Develer/70xl00 cm

154
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153) Urfa Evi Kapısı/60x80 cm

156



154) Yorgancı Sokağı/70xl00 cm

157



155) Yıldız Meydanı Şıh Bekir Türbesi/60x80 cm

158



156) Yorgancı Sokak/60x80 cm
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157) Karanlık Kapı Sokağı/50x70 cm
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158) Cami Kebir Mahallesi Çıkmaz Sokak Hakkı Kayısı Evi/60x80 cm
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159) Aksoy Kabaltısı/60x80 cm
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160) Madenli Sokakta Düğün Alayı/70xl00 cm
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161) Aksoy Kabaltısı, Batı Girişi/60x80 cm
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162) Aksoy Kabaltısı Doğudan Giriş/60x80 cm
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164) Rızvaniye Sokak (Hızanoğlu Camii yolu)/70xl00 cm
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165) Harran Kapısında At Arabası/60x80 cm

168
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169) Hayalimdeki Çatalyol Sokağı/70xl00 cm

172



170) Yakubiye Mahallesi'nderı Şanlıurfa Kalesi/80x60 cm

173



171) Beden Dibi Surları/125X85 cm

174



172) Cin Kuyusunda Karlı Bir Gün/90X60 cm

175





177



175) Halil Hafız Kürkçüoğlu Evinde Günlük Hayat/100xl50 cm

178



176) Mırra İkramı/90xl35 cm

179



177) Güllüoğlu Sokak'ta Kış /70xl00  cm

180



178) Urfalı Kadınlar/70xl00 cm

181



179) Türbe Ziyareti Dönüşü/70xl20 cm

182



180) Şanlıurfalı Kadınlar/70xl20 cm

183



181) Namaza Hazırlık/70xl20 cm

184



182) Urfa Evinde Temizlik/70xl00 cm

185



183) Harran'da Kuyu Başında Kadınlar/100x70x cm

186



184) Ev içinde Temizlik/60x80 cm

187



185) Evinde Kuyu/70xl00 cm

188
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186) Şanlıurfa Evinde isot Hazırlığı/70xl00 cm

189



187) Halil Hafız Kürkçüoğlu Evinde Günlük Hayat/125x85 cm

190



188) Dinlenen Eşek Hamalı/70xl00 cm

191



189) Ev içinden Ulucamii Minaresi/70xl00 cm

192



190) Atlı ve Rızvaniye Camiinden Şanlıurfa Kalesi/70xl00 cm

193
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193) Gümrük Hanında Tespihçi /85xl25 cm
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194) Keçeci/60x80 cm

197



195) Semerci Nabi Usta/70xl00 cm
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196) Eskici Pazarı/85xl25 cm

199



197) Gümrük Hanında Tespihçi/50x70 cm

200



198) Harran Kapı'da Eşek Hamalı/70xl00 cm

201
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199) Kazzaz Pazarı'nda Şerbetçi/85xl25 cm
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200) Ayrancı Şükrü ve Kahveci Sait/85xl25 cm

203
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201 Dabakhane'de Kuş Yemi Satıcısı/ 70x100 cm
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202) Sipahi Pazarında Kilim Tamircisi/70xl25 cm
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203) Sipahi Pazarında Kilim Tamircisi/70xl00 cm
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204) Hamutçu/60x80 cm
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206) Semerci Nabi Usta/125x85 cm

209



210
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208) KürKÇÜ
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209) Dabakhanede Kuş Yemi Satıcısı/80x60 cm

212



210) Meydan Şerbetçisi/145x90 cm

213



211) Gümrük Hanı'nda Terzi Sezai Karakapıcı/ 70x100 cm

214



212) Demirci Ustası/70xl00 cm

215



213) Haşimiye'de Şerbetçi/90xl45 cm
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214) Tespihçi/85xll0 cm

217



215) isotçu Pazarı'ndan Haşimiye Meydanı'na Bakış / 85x125 cm

218



216) Kalaycı/70xl00 cm

219



217) Bakırcı Ustaları; Mehmet Demirözü, Mahmut Çirkin ve Mehmet Çirkin/70xl00 cm

220
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219) Kundura Tam ircileri/120xl70 cm
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220) Sipahi Pazarında Dellallar/70xl00 cm

223



221) Bedesten (Kazaz Pazarı)/ 100x70 cm

224



222) Bedesten (Kazaz Pazarı)/ 70x100 cm

225



223) Bedesten (Kazaz Pazarı)/ 80x125 cm

226
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225) Bedesten (Sipahi Pazarı)/ 135x85 cm
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226) Sipahi Pazarı/80xl25 cm

229



227) 1900'lü yıllarda Kazaz Pazarı/70vl00x cm
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228) Bedesten (Kazaz Pazarı)/ 100x70 cm

231



229) Bedesten (Kazaz Pazarı)/ 100x70 cm

232



230) Gümrük Hanı Girişi/70xl00 cm
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231) Gümrük Hanı Girişi/70xl00 cm

234



232) Gümrük Hanı Av!usu/70xl00 cm
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233) Gümrük Hanı Avlusu/70xl00 cm
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234) Hacıkamil Hanı Avlusu/80x60 cm

237
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236) Hamutçu/70xl00 cm

239



237) Ucuzluk Pazarı/80x60 cm

240



238) Dabakhanede Pazar Günleri kurulan Tavuk Pazarı/150xl25 cm
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239) Harran'da Gece/150xl00 cm

242



240) Harran'da Çoban ve Develer/170x83 cm

243



241) Harran'da Bulgur Döven Kadınlar/150xl00 cm

244
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243) Harran Evi Önünde kadınlar/100x70 cm

246



244) Harran evleri ve Atları/80x60 cm

247



245) Harran'da Gece/80x60 cm

248



246) Harranlı Çoban/60x80 cm

249





248) Harran Evi/100x70 cm
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249) Harran'da Kış/80x60 cm

252



250) Harranlı Kadınlar Kuyu Başında/100x70 cm

253



251) Harran Evleri/100x70 cm

254



252) Harran Evleri/100x70 cm

255



253) Harran Evleri/80x60 cm

256



254) Harranlı Kadınlar ve Çocuk/60x80 cm
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257) Kısas Köyünde Dokumacı Aile/100x70 cm

260



258) İsot Ayıklayan Kadınlar/230xl50 cm
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259) Siverekte Şehriye Kesenler/125x85 cm

262



260) Harran Evi İçi/135x90 cm

263



261) Köyde isot Ayıklayanlar/135x90 cm

264



262) Köyde Tütün Ayıklayanlar/100x70 cm

265



263) Harran'da Tavuk Kümesi ve Çocuklar/70x!00 cm

266



264) Küp Suyu İçen Harranlı/100x70 cm

267



265) Büyükyol'dan kaleye bakış /100x70 cm

268



266) Şanlıurfah Musikişinaslar/250x88 cm

269



267) Natürmort ve Haşan Padişah Camii ile Kale/100x70 cm

270



268) Urfa Evinin Penceresinden Rızvaniye Camii ve Kale/70xl00 cm

271



269) Natürmort (Mırra Takımı)/ 60x90 cm

272



270) Urfa evi Penceresinden Halil ür Rahman Camii ve Kale/60x90cm

273



271) Urfa Evinde Natürmort/70xl00 cm

274



272) Urfa Evinde Natürmort ve Pencereden Urfa Kalesi/100x70 cm

275



273) Natürmort/170x85 cm

276



274) Balıklıgö! (soyut)/ 100x70 cm

277



275) Aile (Soyut)/ 70x100 cm

278



276) Göbeklitepe (Soyut)/ 100x70 cm

279



277) Mardin'den (Mardin Resim Çalıştayı 2011)/ 170x120 cm

280
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279) Türkiye Kurtuluş Tablosu (Şanlıurfa Eski Hükümet Konağı Makam Girişi)/550x250 cm

282



M. NİHAT KÜRKÇÜOĞLU ALBÜMÜNDEN...

Vthlam TİCARETİN RUHUPU

Nihat Kürkçüoğlu Urfa'da Atölyesinde/2009

Nihat Kürkçüoğlu Atöiyesinde/1997

Tatvan'da öğretmenlik yaptığı yıllarda atölyesinde/1969

Nihat Kürkçüoğlu Urfa'da Atölyesinde/2009
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Nihat Kürkçüoğlu Urfa'da Atölyesinde/2008Fikret Otyam ve Tayfun Talipoğlu'nun Atölyesini ziyaretleri/17.05.1996

Nihat Kürkçüoğlu Urfa'da Atölyesinde/2008 Korgeneral Cahit Sarsılmaz, Şanlıurfa Tugay Komutanı ve 
Diğer Komutanların Atölyesini ziyaretleri/16.02.2007

284



Şanlıurfa Valisi T. Ziyaettin Akbulut Gaziantep Sergisinde/1992

Afyon'da Urfalı Ressamlar Sergisinde Vali Muzaffer Dilek ve eşi, 
Cumhurbaşkanı Eşi Semra Sezer ile/11.11.2005

Vali Muzaffer Dilek'in Himayesinde Afyon'da Açılan Urfalı Ressamlar Sergisinden/11.11.2005

Afyon Sergisinde Vali Muzaffer Dilek ile/11.11.2005
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Suriye'nin Rakka Şehrinde Taha Müzesi Açılışında Şeref Misafiri/2011Urfa'da Kişisel Sergisinde Belediye Başkanı A. Eşref Fakıbaba ile/26.02.2015

Urfa'da Karma Sergide Belediye Başkanı A. Eşref Fakıbaba ile/2009 Urfa'da Karma Sergide Vali Yardımcısı Oğuz Şenlik ile/26.02.2015
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Çok zengin bir kültür havzası olan Urfa'nın plastik sanatlardaki ilk ustaları 
Göbeklitepe stellerindeki (dikilitaş) kabartmaları kazıyan ustalardır.

12.000 yıllık bir zam an diliminden bugüne Urfa birçok medeniyetin beşiği olmuş, 
nice değerleri günüm üze taşım ıştır. Ç ok zengin bir doku, kentimizi ağ gibi 
sarmalamıştır. Özgün bir mimari, renkli bir etnik kimlik, efsanevi bir göl, dini ve 
mitolojik motifler Urfa’yı çok özel kılmaktadır.

Nihat Kürkçüoğlu, bu zenginliği içinde duyan bir sanatçı, Urfa'ya sevdalı bir 
ressamdır. Sanatın ı, bir kentin görsel zenginliğini tuvallerine aktararak sürdüren 
Kürkçüoğlu'nun ışık, gölge, perspektif, ölçülü bir renk paleti, titiz ve gözlem e 
dayanan bir çalışm a tarzı vardır. Resim lerinde her şey gerçekçi (realist) olarak 
yorum lanır. C am iiler, so kak la r, çarş ıla r, hanlar, Urfa evleri y a ş a d ığ ım ız  
mekânlardır. Günlük ev işlerini yapan kadınlar, sanatını icra eden ustalar, sokak 
satıcıları içimizden biridir.

Nihat Kürkçüoğlu 'nun eserleri Urfa'yı yarın larda yaşa ta ca k  birer belge 
niteliğindedir. Çalışm alarında; Urfa Kalesi'nin, Harran'ın, Balıklıgöl'ün yüzyıllar 
öncesine uzanan görüntüleri arşivlerden elde edilen belgelere dayatılarak 
kronolojik bir sırayla farklı farklı resmedilmiştir. Giyim, kuşam, oryantalist ressam lar 
örnek a lın arak günüm üze taşınm ıştır. Urfa'nın Kurtuluşu, Mahmut Nedim 
Konağı'nın kuşatılm ası ile görselleştirilmiş; İbrahim Peygamber'in ateşe atılması 
sahnesi sembolik motiflerle bezenerek yorumlanmıştır.

50 yıl Urfa’ya adanan bir ömür, bir se vd a ... Renkler ve biçimlerle bir kentin görsel 
şiiri, sanatla iç içe bir yaşam , kişisel ve karma sergiler, çalıştaylar...

Evlerimizde, koleksiyonlarda, müzelerde olan yüzlerce eser. Onu taçlandıran 
ödüller sanatçın ın  en büyük zengin liğ i, erişilm ez mutluluğudur. Ustayı bu 
mutlulukları daha uzun yıllar yaşam ası dileğiyle kutluyorum. Nihat Kürkçüoğlu 50. 
San at Y ılın d a  eserlerini bu katalogla sanatseverlerin  beğenisine sunuyor, 
ustam ızın sevincini paylaşıyoruz. Yüreğine sağlık  sevgili Nihat.

Haşan RASTGELDI
Ressam -Eğitim ci

ISB N : 978-605-65924-0-9


